1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2010                        № 57

г. Колпашево

О сносе и исключении нежилого здания,
расположенного по ул. Дзержинского, 1,
с. Тогур, из реестра муниципальной собственности
На  основании Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, акта комиссии о техническом состоянии от 20.01.2010, ведомости на оценку здания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать бревенчатое нежилое здание с пристройкой,   находящееся на учёте в муниципальной имущественной казне, площадью 363,2 кв. м,  объёмом -1257 куб. м, год постройки – 1952, расположенное  по адресу: с. Тогур,                    ул. Дзержинского, д. 1.

2. Отделу управления муниципальным хозяйством (В.А. Травков) провести мероприятия в установленном порядке по сносу объекта муниципальной собственности, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» (А.Т. Кузьмина) исключить из Единого реестра объектов градостроительной деятельности на территории Колпашевского городского поселения объект недвижимости, указанный в п.1 настоящего постановления.

4. Муниципальному учреждению «Имущество» (О.В. Ким) исключить из реестра муниципальной собственности объект недвижимости, указанный в п.1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Баранова С.А.
Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев